município de Várzea Grande/MT.

OBJETO DO TERMO ADITIVO: Constitui objeto deste 6º Termo Aditivo
referente à prorrogação de prazo por mais 12 (doze) meses e reajuste de
preços conforme índice do INPC com o percentual de 7,80% equivalente
ao valor global de R$ 402.552,83 (quatrocentos e dois mil, quinhentos e
cinquenta dois reais, e oitenta e três centavos), e após reajuste passa a
ser R$ 433.948,96 (quatrocentos e trinta e três mil, novecentos e quarenta
e oito reais, noventa e seis centavos), conforme amparo legal da Lei de Li-
citação. A vigência do presente termo a partir de 03/01/2023 à 03/01/2024,
ou até que seja homologado o novo certame.

ONDE SE LÊ:

Constitui objeto deste 6º Termo Aditivo referente à prorrogação de prazo
por mais 12 (doze) meses e reajuste de preços conforme índice do INPC
com o percentual de 7,80% equivalente ao valor global de R$ 402.552,83
(quatrocentos e dois mil, quinhentos e cinquenta dois reais, e oitenta
e três centavos), e após reajuste passa a ser R$ 433.948,96 (quatrocen-
tos e trinta e três mil, novecentos e quarenta e oito reais, noventa e
seis centavos), conforme amparo legal da Lei de Licitação. A vigência do
presente termo a partir de 03/01/2023 à 03/01/2024, ou até que seja ho-
mologado o novo certame.

LEIA-SE:

Constitui objeto deste 6º Termo Aditivo referente à prorrogação de prazo
por mais 12 (doze) meses e reajuste de preços conforme índice do INPC
com o percentual de 7,80% equivalente ao valor global de R$ 413.402,40
(quatrocentos e treze mil, quatrocentos e dois reais, e quarenta cen-
tavos), e após reajuste passa a ser R$ 445.647,76 (quatrocentos e qua-
renta e cinco mil, seiscentos e quarenta e sete reais, e setenta e seis
centavos), conforme amparo legal da Lei de Licitação. A vigência do pre-
sente termo a partir de 03/01/2023 à 03/01/2024, ou até que seja homolo-